アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
CAT.1000K
UKZ
●  “nichicon MUSE”シリーズの最高グレード品。
● 質感・量感に余裕を持たせた本格派シリーズで高級オーディオ機器に最適。
●  RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
■仕様
カテゴリ温度範囲

定格電圧
（V）
（コード）
定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
品　　番
25
（1E）
33 8×11.5 0.12 8.25 UKZ1E330MPM
47 10×12.5 0.12 11.75 UKZ1E470MPM
100 10×16 0.12 25 UKZ1E101MPM
220 12.5×20 0.12 55 UKZ1E221MHM
330 12.5×25 0.12 82.5 UKZ1E331MHM
470 16×25 0.12 117.5 UKZ1E471MHM
1000 16×35.5 0.12 250 UKZ1E102MHM
50
（1H）
22 8×11.5 0.08 11 UKZ1H220MPM
33 10×12.5 0.08 16.5 UKZ1H330MPM
47 10×16 0.08 23.5 UKZ1H470MPM
100 12.5×20 0.08 50 UKZ1H101MHM
220 16×25 0.08 110 UKZ1H221MHM
330 16×30.5 0.08 165 UKZ1H331MHM
470 16×35.5 0.08 235 UKZ1H471MHM
1000 18×40 0.08 500 UKZ1H102MHM
100
（2A）
10 8×11.5 0.07 10 UKZ2A100MPM
22 10×16 0.07 22 UKZ2A220MPM
33 10×20 0.07 33 UKZ2A330MPM
47 12.5×20 0.07 47 UKZ2A470MHM
100 16×25 0.07 100 UKZ2A101MHM
220 16×35.5 0.07 220 UKZ2A221MHM
330 18×35.5 0.07 330 UKZ2A331MHM
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・ リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。